
 

2021年１月８日 

各      位 
 
上 場 会 社 名 日 本 プ ロ セ ス 株 式 会 社 
代 表 者 代表取締役社長 上石 芳昭 
  (コード番号：9651) 
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩 
  (TEL：03-4531-2111) 
 
 

2021年５月期第２四半期決算説明会中止のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大が懸念される状況を踏まえ、参加者の皆様

及び当社関係者の健康と安全確保を第一に考慮した結果、2021年５月期第２四半期決算説明会（機関投資

家、アナリスト向け）の開催を中止することを決定致しました。 

本説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございま

せん。 

決算説明会の資料につきましては、決算説明会を予定しておりました 1月 15日に東京証券取引所を通じ

た適時開示と当社コーポレートサイト（https://www.jpd.co.jp/ir)で公開させていただきます。 

 
 

 

 

以 上 


